- категория акций, в отношении которых
осуществляется консолидация: акции обыкновенные, регистрационный номер выпуска - 1-02-01556-А (далее –
Выпуск ценных бумаг); - количество обыкновенных акций, в отношении которых осуществляется консолидация,
до увеличения их номинальной стоимости: 660 497 344 (Шестьсот шестьдесят миллионов четыреста девяносто
семь тысяч триста сорок четыре) обыкновенных именных акций ПАО «ПИК СЗ»; - номинальная стоимость
обыкновенной акции до консолидации: 62 (Шестьдесят два) рубля 50 копеек; - количество обыкновенных акций,
которые консолидируются в одну акцию той же категории (коэффициент консолидации): 100 обыкновенных
акций ПАО «ПИК СЗ» номинальной стоимостью 62 (Шестьдесят два) рубля 50 копеек каждая конвертируются в 1
(одну) обыкновенную акцию номинальной стоимостью 6 250 (Шесть тысяч двести пятьдесят) рублей каждая
(100:1); - количество обыкновенных акций после консолидации: 6 604 973,44 (Шесть миллионов шестьсот чет

1 О консолидации обыкновенных акций ПАО «ПИК СЗ».1.1 Консолидировать акции ПАО «ПИК СЗ» на следующих

Доп. информация:

условиях:

[...]

- количество обыкновенных акций, которые консолидируются в одну акцию той же
категории (коэффициент консолидации): 100 обыкновенных акций ПАО «ПИК СЗ» номинальной стоимостью 62
(Шестьдесят два) рубля 50 копеек каждая конвертируются в 1 (одну) обыкновенную акцию номинальной
стоимостью 6 250 (Шесть тысяч двести пятьдесят) рублей каждая (100:1); - количество обыкновенных акций после
консолидации: 6 604 973,44 (Шесть миллионов шестьсот

Доп. информация: Время проведения собрания акционеров неизвестно/ The meeting time is unknown

Доп. информация:
Направляем Вам поступившие в НКО АО НРД итоги общего собрания акционеров с целью доведения указанной